
  
 

 

 

 

 
Direttore Generale DETERMINAZIONE N. 51/2015 

DEL 08 LUG 2015 

 

    

 

pag. 1 

Oggetto: Assegnazione del personale alle Unità Organizzative Dirigenziali dell’Agenzia.  

 

Il Direttore Generale 

VISTA  la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13; 

VISTA   la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31; 

VISTA  la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14; 

VISTO  lo Statuto dell'Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 5/15 del 

3/02/2011, che sostituisce lo Statuto dell'Agenzia approvato con Delibera della Giunta 

Regionale n. 25/37 del 3/712007; 

VISTA la Legge Regionale 25 novembre 2014, n. 24 recante "Disposizioni urgenti in materia di 

organizzazione della Regione"; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 78 dell'8 luglio 2014 con il quale è stato 

conferito l'incarico di Direttore Generale dell'Agenzia Laore Sardegna alla dott.ssa Maria 

Ibba; 

VISTA la deliberazione n. 35/7 del12 settembre 2014 avente ad oggetto "Stato della dotazione 

organica dirigenziale degli enti e delle agenzie regionali. Misure urgenti di 

razionalizzazione e contenimento delle strutture dirigenziali"; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 125/2014 del 29 dicembre 2014 con la quale è 

stata definita la riorganizzazione dell'Agenzia ai sensi della Legge Regionale 25 

novembre 2014, n. 24; 



  
 

 

 

 

 
Direttore Generale DETERMINAZIONE N. 51/2015 

DEL 08 LUG 2015 

 

    

 

pag. 2 

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 36/2015 del 23 giugno 2015 con la quale è 

stata definita l'articolazione interna dei Servizi ed è stata data operatività alla nuova 

struttura organizzativa  dell'Agenzia con decorrenza 1 luglio 2015; 

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 48/2015 del 01 luglio 2015 con la quale 

vengono confermati per l’anno 2015 i Programmi Operativi Annuali in corso e vengono 

attribuiti ai Servizi dell’Agenzia; 

 
RILEVATO CHE: 
 

 al fine di rendere operativa la nuova struttura dell’Agenzia, entrata in vigore in data 

01.07.2015, si rende necessario procedere all’assegnazione del personale ai vari Servizi 

secondo l’articolazione interna approvata con la citata determinazione n. 36/2015 del 23 

giugno 2015; 

 ai sensi dell’art. 30 c. 2 lett. b) della L.R. 13/2006 e dell’art. 11 lett. e) dello Statuto il Direttore 

Generale conferisce gli incarichi ai dirigenti, assegna loro le risorse umane, strumentali e 

finanziarie e ne definisce la responsabilità in relazione alle competenze e agli obiettivi affidati; 

CONSIDERATO CHE: 

 nelle tabelle, che si allegano alla presente determinazione per farne parte integrante e 

sostanziale,  è riportata l’assegnazione dei dipendenti a ciascuna delle Unità Organizzative 

Dirigenziali di cui si compone la struttura dell’Agenzia considerate le attività nelle quali gli 

stessi dipendenti sono attualmente impegnati; 

 si procederà successivamente alla rivalutazione di tale assegnazione in funzione delle 

esigenze che deriveranno dall’attuazione dei programmi operativi dell’Agenzia; 

Tutto ciò premesso e considerato 



  
 

 

 

 

 
Direttore Generale DETERMINAZIONE N. 51/2015 

DEL 08 LUG 2015 

 

    

 

pag. 3 

DETERMINA 

DI APPROVARE le tabelle, allegate alla presente determinazione per farne parte integrante e 

sostanziale, nelle quali è riportata in prima applicazione delle determinazioni del Direttore 

Generale n. 36/2015 del 23/06/2015 e n. 48/2015 del 01/07/2015, l’assegnazione dei dipendenti 

a ciascuna delle Unità Organizzative Dirigenziali di cui si compone la struttura dell’Agenzia, 

considerate le attività nelle quali gli stessi dipendenti sono attualmente impegnati; 

DI DARE MANDATO al Servizio Personale per gli adempimenti connessi e conseguenti; 

DI INVIARE per conoscenza copia del presente atto all’Assessorato Regionale degli Affari 

Generali, Personale e Riforma della Regione e all’Assessorato Regionale dell'Agricoltura e 

Riforma Agro-Pastorale; 

DI DISPORRE per la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale 

dell’Agenzia,  www.sardegnaagricoltura.it, nell’Albo delle Pubblicazioni Ufficiali dell’Agenzia e 

sulla rete telematica interna.   

  

 Il Direttore Generale 

         Maria Ibba 


